
令和 4 年 5 月吉日 

 

〒541-0045 

大阪府大阪市中央区道修町 3-4-11 

新芝川ビル 3 階 

 

株式会社スマサポ 

ソリューション営業本部 

ソリューション営業部 

家賃保証ユニット 

 

電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、5 月 21 日より、当社家賃保証ユニットの電話番号が下記のとおり変更となりますの

で、お知らせ申しあげます。 

 

ご面倒で恐縮ではございますが、電話番号のお控え等のご変更手続きをいただきますよう

お願い申しあげます。 

 

敬具 

記 

 

新電話番号：06-7777-3235 

旧電話番号：06-6123-7605 

 

※弊社住所及び FAX 番号に変更はございません。 

 

ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。 

 

受付時間：平日 10：00～18：00 

 


